РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского  района  Ульяновской  области
Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2023 года                                                                                      №  2/17
р.п. Радищево
Об  утверждении  графика  приёма
избирателей    депутатами    Совета
депутатов               муниципального

образования                 Радищевское
городское поселение Радищевского
района     Ульяновской        области
пятого  созыва
         Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

         1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области пятого созыва (приложение).
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                  С.В. Стрелкова
                                                                                      Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                      муниципального образования

                                                                                      Радищевское   городское
                                                                                      поселение от 31.10.2023 № 2/17__ __
____ _______

График приёма

избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области пятого созыва
	ФИО депутата
	Наименование населённого пункта и  место приёма

	День и время приёма

	Стрелкова

Светлана Васильевна
(глава поселения)
Радищевский  5- мандатный

избирательный округ №2
	           р. п. Радищево,

ул. Кооперативная, 29,

здание Радищевской СШ №2

	1,3 пятница месяца

с 15.00 до 17.00

	               Морозова

Лариса Николаевна
(заместитель главы поселения)
Радищевский  5- мандатный

избирательный округ №2
	с. Адоевщина,

ул. Советская, 5,

здание конторы СПК «Красная Звезда»
	4 вторник месяца

с 9.00 до 11.00

	Алюшев

Эмиль Мунирович

  Радищевский  5- мандатный

избирательный округ №2
	р.п. Радищево,

ул. Свердлова, 24,

здание ГУЗ «Радищевская РБ»
	2 среда месяца
с 15 до 17.00

	Безруков

Анатолий Михайлович

      Радищевский  5- мандатный

   избирательный округ № 1
	             р. п. Радищево,
ул. Ленина,
здание магазина «Все для дома»
	4 вторник месяца

с 13.00 до15.00.

	  Гусев
  Михаил Алексеевич

Радищевский  5- мандатный

           избирательный округ № 1
	р.п. Радищево,
ул. Советская, 84,
здание гостиницы «Терешка»
	3 среда месяца

с 16.00 до 18.00

	Коннов

       Сергей Анатольевич

Радищевский  5- мандатный

      избирательный округ № 1
	р.п. Радищево,

ул. Колхозная, здание администрации СПК «Нива»
	3 понедельник месяца

с 15.00 до 17.00

	  Муркаев

     Валерий Викторович

Радищевский  5- мандатный

      избирательный округ № 1
	р.п. Радищево,

пл. 50 лет ВЛКСМ,11,

здание администрации района
	2 четверг месяца

с 15.00 до 17.00

	Пискунов

Александр Петрович

Радищевский  5- мандатный

избирательный округ № 2
	р.п. Радищево,

пл. 50 лет ВЛКСМ,17,

здание районного Дома Культуры
	1 понедельник

месяца

с 10.00 до 12.00

	Сальников

 Евгений Александрович

Радищевский  5- мандатный

избирательный округ № 1
	             с. Новая Дмитриевка,

ул. Уколова, д.25,

здание администрации села
	1 четверг месяца

с 9.00 до 11.00

	Токарева

Татьяна Валентиновна

Радищевский  5- мандатный

избирательный округ № 2
	           р. п. Радищево,
ул. Кооперативная, 71

здание Радищевского технологического техникума
	2 пятница месяца

с 15.00 до 17.00

                                                      ___________________________